Sub vadi Mille ducentorum florae posson Nihil amissis idem regis sed
duis successib[us] de bonis suis gratiis omnibus ac summis pecunias nunc
habito ad impostorem habens eisdem Boniowski poponi et ipsi successorib[us]
insimile et obligat precepto prefatorum Nobilium Nicolai Pachem Litzkii
et Anastasiu sororem suam prefati omni Terlecki reporte salicam
relinquuntur inde ipsi de suorum ad portum ambo in
YANNAE POMONIE ET HACHOWICZ REBANT

Statim vel simili pro suo interesse in forma iuris faciuntur instrumenta
haec decusum dimidi anno ad acta quatuor autem Regni vim pachitatis
ince habentia adducere exponit statim ab eo ut specie exequiorum
officiorum Id est sub simili et septem vadi mille et ducentorum florae
ipsorum non completo nomine omnia et singulorum h[ab]et quoque ipsi faciunt
ad obsequium succumbant. Praterea prefato regno Nobilis Janus Litzki
predicte Religiose Iannii Boniowski Poponi eiusq[ue] sociorum datu[m]
concedit plenaria facultatem ei amicos potestatis nesciorem pia:
sentem ex his actis factis et Boniowski autem de punctum ad acta
Tomi Boniowski quandoque volumen transferens et transportans qual
transportari tali valeret actis ipsius regentes transportare. Ex quibus
iudicata vadi vel vadi. vada. Contra et fulvores successores accutus que
prius ex propria non complete ampliando et missis citatis eximis membris
regis Nobilis Janus Litzki ait dies successores ad acta prefati
Religiose Iannii Boniowski ad eis postea et postea idem
present factur Boniowski ex parte receptu rapsos et quoque respondet
spectat medietas semper in primo citatis quod terminata et ampe:
remptio etiam parere in die vadi vel vada et tanta licet inservi
hinc satisfacere ac omnia dicatur nisi debet et tenet regis officiis
successores ad eadem omnia obligat cum est terminus primus peremptio etiam
omnes consequuntur causa cuius est tenor semper peremptio vero infinitate

Pragmata

pro maiori minore unitate successorum legione intra vel extra Regnum servitus militari
ad munimenta ad Eustos vel alios quibus suis dictis non est legalis in pedi:
mentis non different ad quietationem ultra prius et proximis Temis officiis pro:
ficiat sed Boniowski dictum si non recipiens nullas meritas appella:
tiores ac canas et regiones facient et omnis omnia penitus simplicibus vel mi:
phicibus augustinis suspensionibus fatalibus in praeceste Tomi bello Coniectaneus
Estatis omnibus fons remedit et deposito non subterfugier. Hoc praesertim
exponit et omnia mediantem.

Boniowski et Lachowicz Roborant

Eccl[esi]is parentibus sonitorum officio actibus probentibus castrensi capitani Boniowski
et nobilis ac Religiose Iannus Boniowski. Actibus et eccl[esi]is probet Nobilis Ila:
uchus confortis sed legitime pro cuius ratione caret et se profectibus in:
dubit nomine ab eo et Honore Stephanus Lachowicz suo istud et Ro:
nesto Anna copiose sua pro cuius ratione caret et se profectibus insonbit
nomine partibus ex altera sanguinibus et corporibus exentes hoc suo genitis
proprio et ruit ad hoc competens potestabilita h[ab]et autem in nocturno castrense
Boniowski quoad actionem h[ab]et et in eis successores bonisq[ue] suis genera:
liter omnibus totatis et plenari incorporatis et fabri cies palam publice ac persp[ec]tes.
sumegunt et quilibet illorum separatis sive pro interesse regunt. Quia ipsi sive ac
probuccore in et sup bonis suis gratiis omnibus ac summis pecunias habent
et habentes multo et in uicem una pars alteri ac posteriori artiusq[ue] partibus
insonbit et obligant profectibus inter se certam inter se segentes rone certa:
rum rerum et condonum in eadem inter se contentar de actis et data hic Boni:
owski die Octava maii anno profectus manibus sui regnante subscriptis
sigillatum in omnibus et singulis eiusdem inter se condonis punctis clau:
sibus articulis ligatumq[ue] et recte grato uiuentis tam in parte quam in ta:
to firmiter tenere complete exequi ac in uicelatu observare omnibusq[ue] et sin:
gulis illib[us] contentis totis quatuor opibus fuerit satis facere et patam inter se
ad inscriptionem profectum et insculpem profectum ad profectum inter se et in

214

referredo. Sub radio quingentorum floros polos per partem partium
succinctis utriusq; partibus non copletum. Comissori omnibus singulorum
tam in parte quam in toto tolo quoque opus fuerit ad solvendos succumbentes.
rum prefat regentes Religiosq; Iwan Boniowki et Konstanc Stephanus
Zacharicz se ac pro succore in c^o d^e bonis suis gratia omnibus summisq;
pecuniaribus habitis et habentis inscribit et obligat prefatis in scri^o rem pre-
sentem ex his actis factis Capitulis Bramiliens autem de promptis ad
Acta Ecclesie Bramiliens ante decursum unius anni sue cum chm
fine diuissim transponere et transportare. Sub radio finit et speciali quingen-
torum floros polos per partem partium succinctis utriusq; partibus non
transportationem inscribit et prefatis pro tempore et loco supra exceptis ad sel-
uendos succumbentes. Pro quibus quicquid in radio vel radiis modo Comissa ad
solueret et subcepit ac re aliqua priuilegio non completa copia debet et Comissa
facta ex his pars una premissa non tenens aut ei in ducere et dirigi
partibus alterius Comissa tenentibus aut omnis posteriorum ad officium Petens fac.
Et si Capitulis Bramiliens ex hinc recepta supra dicto quoad rendum spectat
medioz semper in principio citior. Temo pare iuri processu metere vnde et facta
littere inscribit facere ac omne iudicatus pati debet et tenet et p^o ac
succubentes ad laetum omnia obligat eung etiam minima p^oemptio. Quod
omnes consequens causa eius et tempos s^opp p^oemptio vera infirmitas p^o ma-
iori minori etiam p^occionem legione in ha uel extra Regnum servio militari ad
munimur ad suos et socios quibusd^o d^e l*h*abent et legaliter impedire non
differet ad quietationem ultra p^ocos Tempos officii prefati factis Bramiliens
diffidem si bi non recipiunt nullibus monib^o appellores ac eam p^osequentes
facient et Comissa omnia p^omitemb^o vel hanc occasionem suspensi-
onibus factis iuri p^oferente Tari bella coniunctiones et alios omnibus iuriib^o com-
dit et defensis non subterfugient Hac sua p^oer inscribere ad Comissa mediante.

Actum in Castro Pramisliensi Feria.

Sexta

Sexta post Dominicam Jubilate proxi-
ma Anno Domini Millesimo sexcento-
simo vigesimo nono. 1629

Drozdowski Wraskiemu obligat

Ex copia Comparatio personarum officiorum Achelii, Petentibus Castrensi Capitanorum etiam No-
bilis Albertus Drobowski p[ro]p[ter]e et Nobilis Stanislaus Drobowski patris sui
germani et cuius[que] ratione cauet ac se presentibus sup[er] omnibus gratiis bonis habet sum-
mis pecuniarum inscribit et obligat nomine sanguinis mente et corpore ex sua Ter-
ritoriali districtibus iuriibus iurisdictiis suis quibusdam propriis et competenter re-
tendo huic autem iurisdictioni Castrensis Capitanus etiam misericordia quoad actionem presentem
attinet et ea pecunia bonis quibus gratia omnibus totatis et plenariae incorporatione
et publicis palam libere publice et expressum regit. Quia igit[ur] bona sua es-
sunt fratres sui germani hereditariae vellet agrum certum dictum Storonia inter-
metab[us] gressorum Tyszel ab una et Jacko Bilinski Pytlowicz ex altera parti
bus in hereditate villa Ujline Polisha in districtu Tyszel Tremisliensis consipex
cum omni Commissionum iure Dominio et proprieitate cuius[que] omnibus et singulis bono-
rum factorum utilitatibus fructibus prouentibus redditibus emolumens obsecratione.
bus attinet et pertinentibus gratia universit nullis penitibus exceptis sed omni-
bus in genere et singulis in specie comprehensis generi per speciem et in contraria
nullo derogatur nihil pro se prius successoribus et eodem fratre suo eius postea aut
aliogquiniam remanserunt seu excepimus veniuit late longe circumferentialem prout
factum bonorum hereditabilis in suis metibus et limitibus ab antiquo extendit et
stenditur et premissa omnia sibi regni et patri sue semperbat et cedens ipsi
concedebat. Nam et nunc et de facto Nobili Petro vnuisti et ipsi posterioris insum-
ma virginis flores pecunias postea hinc et ab aliis presentibus ad Tempum Conversionis
Sanchi Pauli Apostoli proxime in anno millesimo sexcentesimo Inglesimo fecun-
do venturam et in defectu p[ro]p[ter]e bonorum coningit excepimus et summa facta
postea exire ad aliud simile Teatrum conuersorium Sanchi Pauli Apostoli.